ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2024 года  № 116/1-5

г. Уфа

О регистрации Ульмутаева Ильдуса Наилевича кандидатом в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Уфимскому избирательному округу № 54

Проверив соответствие порядка выдвижения Ульмутаева Ильдуса Наилевича

кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва требованиям Кодекса РБ о выборах, а также

достоверность сведений содержащихся в представленных им необходимых для

регистрации кандидата документах, в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса РБ о

выборах, территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 30 мая 2024 года

№ 81/2–7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии Уфимского

избирательного округа № 54 решила:

1. Зарегистрировать Ульмутаева Ильдуса Наилевича, 08.05.1977 года рождения,

образование среднее специальное, работающего в ООО «УСМ-8», директор,

проживающего Республика Башкортостан, район Уфимский, Зубовский сельсовет, СНТ

«Калинка», уч. 102, выдвинутого избирательным объединением БРО ПП КПРФ, в

депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва по Уфимскому избирательному округу № 54.

Дата и время регистрации – 03 июля 2024 года 10 час. 10 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ульмутаеву Ильдусу Наилевичу

удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские нивы».

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан для размещения на информационном сайте ЦИК РБ.

Председатель                                               С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова